
 

 Classificació  : 43è trofeu Baix Penedes                                            

 

 Lloc de celebració   : SANT JAUME DELS DOME 

 Data                 : 26/07/15 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  105    Kms - Promig     :  41.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     955 ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSPHINX                 02:33:36           

   2     951 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                 02:33:37        1 seg. 

   3     953 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 02:33:37        1 seg. 

   4     964 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK                02:33:38        2 seg. 

   5     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:40        4 seg. 

   6     235 ARMILLAS,GERARD      SUB23  COMPAK                     02:33:41        5 seg. 

   7     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT            02:33:42        6 seg. 

   8     246 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK                     02:33:42        6 seg. 

   9     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:33:42        6 seg. 

  10     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:33:42        6 seg. 

  11     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:43        7 seg. 

  12     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     02:33:43        7 seg. 

  13     236 ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                     02:33:43        7 seg. 

  14     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:33:44        8 seg. 

  15     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:33:44        8 seg. 

  16     437 BETI,ROBERTO         MA-30  CONTROLPACK                02:33:44        8 seg. 

  17     959 COMERFORD,LEE        MA-30  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  02:33:44        8 seg. 

  18     343 MERINO,ADRIAN        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:33:45        9 seg. 

  19     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                     02:33:45        9 seg. 

  20     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               02:33:46       10 seg. 

  21     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:46       10 seg. 

  22     436 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:46       10 seg. 

  23     999 SAGUES,Ramon         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            02:33:47       11 seg. 

  24     237 CAYUELA,MARC         SUB23  COMPAK                     02:33:47       11 seg. 

  25     203 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             02:33:48       12 seg. 

  26     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:33:48       12 seg. 

  27     239 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                     02:33:48       12 seg. 

  28     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             02:33:48       12 seg. 

  29     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     02:33:48       12 seg. 

  30     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:48       12 seg. 

  31     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:33:49       13 seg. 

  32     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:49       13 seg. 

  33     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:49       13 seg. 

  34     587 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:33:50       14 seg. 

  35     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:51       15 seg. 

  36     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:52       16 seg. 

  37     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:33:53       17 seg. 

  38     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     02:33:55       19 seg. 

  39     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:55       19 seg. 

  40     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:33:57       21 seg. 

  41     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:33:57       21 seg. 

  42     302 RODRIGUEZ,JOAN       ELITE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  02:33:58       22 seg. 

  43     940 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT-PROSAN-  02:33:58       22 seg. 

  44     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:33:58       22 seg. 

  45     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:33:59       23 seg. 

  46     589 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  02:33:59       23 seg. 

  47     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     02:34:04       28 seg. 

  48     582 STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:10       34 seg. 

  49     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     02:34:18       42 seg. 

  50     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        02:34:23       47 seg. 

  51     952 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:38     1:02 min. 

  52     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:34:43     1:07 min. 

  53     312 VALLVE,XAVIER        ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:34:44     1:08 min. 

  54     954 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:45     1:09 min. 

  55     950 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:45     1:09 min. 

  56     282 COLOMER,GERARD       ELITE  TONA BIKES                 02:34:51     1:15 min. 

  57     249 SANCHIS,JOAN         ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:34:59     1:23 min. 

  58     266 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:35:00     1:24 min. 



  59     327 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CORRERTRAIL                02:35:01     1:25 min. 

  60     972 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:35:04     1:28 min. 

  61     489 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                 02:35:04     1:28 min. 

  62     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                     02:35:05     1:29 min. 

  63     226 DELGADO,CARLOS       ELITE  AMUNT-TBIKES               02:35:06     1:30 min. 

  64     785 PAVIA,HECTOR         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:35:07     1:31 min. 

  65     788 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:35:08     1:32 min. 

  66     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:35:09     1:33 min. 

  67     930 DEVESA,LUIS          ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:35:17     1:41 min. 

  68     976 MESTRES,Sergi        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          02:35:21     1:45 min. 

  69     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM      02:35:51     2:15 min. 

  70     307 SABATE,ADRIÀ         ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA    02:35:53     2:17 min. 

  71     766 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB  02:35:53     2:17 min. 

  72     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:35:58     2:22 min. 

  73     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:36:00     2:24 min. 

  74     957 CARRUANA,Jordi       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:36:00     2:24 min. 

  75     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  02:36:00     2:24 min. 

  76     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:36:00     2:24 min. 

  77     298 YESTE,JOSE           ELITE  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  02:36:01     2:25 min. 

  78     205 GARCIA,CARLOS        SUB23  AVENGER MONTON             02:36:01     2:25 min. 

  79     215 MUELA,ALBERT         SUB23  BICIS ESTEVE               02:36:02     2:26 min. 

  80     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE               02:36:06     2:30 min. 

  81     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG               02:36:19     2:43 min. 

  82     793 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG               02:36:43     3:07 min. 

  83     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:36:47     3:11 min. 

  84     374 ALVAREZ,Oscar        MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:37:01     3:25 min. 

  85     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:37:14     3:38 min. 

  86     956 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:37:54     4:18 min. 

  87     460 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         02:38:15     4:39 min. 

  88     748 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM             02:38:50     5:14 min. 

  89     293 CARRERAS,XAVIER      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:38:51    1 Vts  

  90     567 EGBERTS,Frank        MA-30  AMSTELVEEM                 02:38:52    1 Vts  

  91     315 CARROGGIO,ALBERTO    ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:41:28    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 91 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     955 ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSPHINX                 02:33:36           

   2     953 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 02:33:37        1 seg. 

   3     235 ARMILLAS,GERARD      SUB23  COMPAK                     02:33:41        5 seg. 

   4     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     02:33:43        7 seg. 

   5     236 ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                     02:33:43        7 seg. 

   6     243 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                     02:33:45        9 seg. 

   7     223 GÓMEZ,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:46       10 seg. 

   8     237 CAYUELA,MARC         SUB23  COMPAK                     02:33:47       11 seg. 

   9     239 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                     02:33:48       12 seg. 

  10     208 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             02:33:48       12 seg. 

  11     219 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:48       12 seg. 

  12     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:49       13 seg. 

  13     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE               02:33:52       16 seg. 

  14     238 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     02:33:55       19 seg. 

  15     589 CABEO,KARIM          SUB23  BICISPRINT-TREK STORE SAB  02:33:59       23 seg. 

  16     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     02:34:04       28 seg. 

  17     582 STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:10       34 seg. 

  18     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     02:34:18       42 seg. 

  19     256 GARCIA,JOSEP         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        02:34:23       47 seg. 

  20     952 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:38     1:02 min. 

  21     954 ZATESHILOV,Evgeny    SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:45     1:09 min. 

  22     950 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                 02:34:45     1:09 min. 

  23     266 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:35:00     1:24 min. 

  24     240 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  COMPAK                     02:35:05     1:29 min. 

  25     766 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB  02:35:53     2:17 min. 

  26     268 GUIRAO,GUILLEM       SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:35:58     2:22 min. 

  27     205 GARCIA,CARLOS        SUB23  AVENGER MONTON             02:36:01     2:25 min. 

  28     215 MUELA,ALBERT         SUB23  BICIS ESTEVE               02:36:02     2:26 min. 

  29     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE               02:36:06     2:30 min. 

 



 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                 02:33:37          seg. 

   2     964 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK                02:33:38        1 seg. 

   3     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:40        3 seg. 

   4     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT            02:33:42        5 seg. 

   5     246 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK                     02:33:42        5 seg. 

   6     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:33:42        5 seg. 

   7     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:43        6 seg. 

   8     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:33:44        7 seg. 

   9     343 MERINO,ADRIAN        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:33:45        8 seg. 

  10     229 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               02:33:46        9 seg. 

  11     999 SAGUES,Ramon         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            02:33:47       10 seg. 

  12     203 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             02:33:48       11 seg. 

  13     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:33:48       11 seg. 

  14     247 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     02:33:48       11 seg. 

  15     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:33:53       16 seg. 

  16     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:33:55       18 seg. 

  17     302 RODRIGUEZ,JOAN       ELITE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  02:33:58       21 seg. 

  18     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:33:58       21 seg. 

  19     312 VALLVE,XAVIER        ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:34:44     1:07 min. 

  20     282 COLOMER,GERARD       ELITE  TONA BIKES                 02:34:51     1:14 min. 

  21     249 SANCHIS,JOAN         ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:34:59     1:22 min. 

  22     327 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CORRERTRAIL                02:35:01     1:24 min. 

  23     972 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:35:04     1:27 min. 

  24     226 DELGADO,CARLOS       ELITE  AMUNT-TBIKES               02:35:06     1:29 min. 

  25     785 PAVIA,HECTOR         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:35:07     1:30 min. 

  26     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:35:09     1:32 min. 

  27     930 DEVESA,LUIS          ELITE  WOLFBIKE-METAL LUBE        02:35:17     1:40 min. 

  28     329 BATLLE,Marc          ELITE  BICICLINIC NINER TEAM      02:35:51     2:14 min. 

  29     307 SABATE,ADRIÀ         ELITE  PRIORAT. PENYA CICLISTA    02:35:53     2:16 min. 

  30     298 YESTE,JOSE           ELITE  GRANOLLERS. CLUB CICLISTA  02:36:01     2:24 min. 

  31     956 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:37:54     4:17 min. 

  32     293 CARRERAS,XAVIER      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:38:51    1 Vts  

  33     315 CARROGGIO,ALBERTO    ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:41:28    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:33:42          seg. 

   2     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:33:44        2 seg. 

   3     437 BETI,ROBERTO         MA-30  CONTROLPACK                02:33:44        2 seg. 

   4     959 COMERFORD,LEE        MA-30  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  02:33:44        2 seg. 

   5     436 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:33:46        4 seg. 

   6     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:33:49        7 seg. 

   7     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:49        7 seg. 

   8     587 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 02:33:50        8 seg. 

   9     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:33:51        9 seg. 

  10     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:33:57       15 seg. 

  11     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:33:57       15 seg. 

  12     940 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  VINTAGE CAR PAINT-PROSAN-  02:33:58       16 seg. 

  13     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:33:59       17 seg. 

  14     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:34:43     1:01 min. 

  15     489 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                 02:35:04     1:22 min. 

  16     788 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:35:08     1:26 min. 

  17     976 MESTRES,Sergi        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          02:35:21     1:39 min. 

  18     381 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:36:00     2:18 min. 

  19     957 CARRUANA,Jordi       MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  02:36:00     2:18 min. 

  20     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  02:36:00     2:18 min. 

  21     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:36:00     2:18 min. 

  22     792 DARAS,AGUSTIN        MA-30  MANRUBIA-LMG               02:36:19     2:37 min. 

  23     793 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  MANRUBIA-LMG               02:36:43     3:01 min. 

  24     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:36:47     3:05 min. 

  25     374 ALVAREZ,Oscar        MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:37:01     3:19 min. 

  26     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:37:14     3:32 min. 

  27     460 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         02:38:15     4:33 min. 

  28     748 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM             02:38:50     5:08 min. 

  29     567 EGBERTS,Frank        MA-30  AMSTELVEEM                 02:38:52    1 Vts  

 



 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    582  STRAKHOV,Dmitry      SUB23  LOKOSPHINX                   10 Pts 

   2    955  ZHURAVLEV,Vadim      SUB23  LOKOSPHINX                    7 Pts 

   3    964  MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPACK                   5 Pts 

   4    953  SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                    5 Pts 

   5    242  AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                        5 Pts 

   6    951  KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                    3 Pts 

   7    247  SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                        3 Pts 

   8    261  GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT           2 Pts 

 


